АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2021 г. Мичуринск №2594

О внесении изменения в постановление администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 29.12.2016 №3427 «О научно-производственном
комплексе города Мичуринска» (с изменениями, внесенными постановлениями
от 07.08.2017 №1825, от 26.01.2018 №190, от 02.11.2020 №1755, от 15.09.2021
№1829)

В целях расширения научно-производственного комплекса города
Мичуринска Тамбовской области, в соответствии с Федеральным законом
от 07.04.1999 №70-ФЗ «О статусе наукограда Российской Федерации»
администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 29.12.2016 №3427 «О научно-производственном
комплексе города Мичуринска» (с изменениями, внесенными постановлениями
от 07.08.2017 №1825, от 26.01.2018 №190, от 02.11.2020 №1755, от 15.09.2021
№1829), изложив пункт 9 состава научно-производственного комплекса города
Мичуринска (приложение №2) в новой редакции:

9 ИП Стрункин В.А. Доля инновационных товаров — 65%
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА«ТОП68» (www.top68.ru) и официальном сайте администрации города
Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Неуймина Д.С.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области  М.В.
Харников

http://www.top68.ru/